2022年４月14日

各 位

会 社 名 フュージョン株式会社

代表者名 代表取締役社長 佐々木 卓也

 コード番号：3977 札証アンビシャス

問合せ先 専務取締役 安田 真

    （TEL.011－271－8055）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2021年４月14日に公表いたしました2022年２月期の業績予想を下記の

とおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2022年２月期通期個別業績予想数値の修正（2021年３月１日～2022年２月28日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

1,350

百万円

3

百万円

5

百万円

3

円 銭

5.45

今回修正予想（Ｂ） 1,402 27 41 33 47.06

増減額（Ｂ－Ａ） 52 24 36 29

増減率（％） 3.9 758.6 718.8 764.2

（ご参考）前期実績

（2021年２月期）
1,242 0 △0 2 3.84

２．修正の内容

新型コロナウイルス感染症の拡大と事態の長期化に伴い活発化したＥＣサイトなど非対面の営業チャネ

ルでの販売促進活動、及びＢtoＢ企業における非対面チャネルを通じた営業活動が活発であり、これらの

需要が受注に繋がりました。また、プロジェクトの工程管理の強化により、業務効率化及びコスト削減の

効果が表れ、売上総利益率が大きく改善いたしました。

上記の結果、営業利益、経常利益及び当期純利益が期初計画を上回る結果となりました。

※上記の業績予想につきましては、当社が現在入手している情報に基づくものであり、実際の業績は様々

な要因により異なる可能性があります。

以上